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1. GYÉMÁNT Mecénás
a Magyar Színház kiemelt támogatója

Támogatási összeg: bruttó 500.000 Ft

A GYÉMÁNT fokozatú hozzájárulással Ön vagy cége nem csupán támogatja a kultúrát, részé-
vé válik annak. E kivételes mecénási szint a támogatás presztízséhez méltó, személyre szabott 
elismeréseket és egyedülálló élményeket kínál, melyek megerősítik az Ön nevét a Magyar Szín-
ház közösségében.

 Név és örökség – támogatói megjelenés 
 • A támogatás örök nyomot hagy: a kiválasztott színházi szék karfájára gravírozva jelenik 

meg az Ön neve vagy céges logója.
 • A Magyar Színház hivatalos Mecénások oldalán Ön vagy cége egy személyes profillal sze-

repel – akár portréfotóval és egy rövid üzenettel arról, miért tartja fontosnak a művészetek 
pártolását.

 • Támogatóink névsora a színház Támogatói Falán is megjelenik, a nagyközönség számára 
látható módon, időtálló elismerésként.

 Kapcsolódás és közösség 
 • A Baráti Kör exkluzív hírlevelére való felkerülés, amely révén elsőként értesülhet az évad 

újdonságairól, különleges eseményekről, zártkörű lehetőségekről.
 • 15%-os kedvezménykupon a 2025/2026-os évad minden előadására, amely a személyes és 

céges jegyvásárlásra is felhasználható.

 Exkluzív kulturális élmények 
 • Páros belépőjegy a 2025/2026-os évad nagyszínpadi premierjeire, valamint a hozzájuk kap-

csolódó VIP fogadásokra – ahol a közönség legjava és a művészvilág kiválóságai találkoznak.
 • Egy alkalommal privát kulisszajárás 2 fő részére, betekintéssel a színfalak mögötti varázsla-

tos világba.
 • Személyre szabott meglepetés: egy dedikált fotó vagy rövid videóüzenet az évad egyik 

főszereplőjétől – előzetes egyeztetés alapján.
 • Események és lehetőségek vállalati partnerek számára
 • Meghívás a „Nagy Székfoglaló Buli” elnevezésű ünnepi eseményünkre, amely a kampány 

zárása és a mecénások tiszteletére rendezett VIP rendezvény – művészekkel, gasztronómi-
ai élményekkel, élő zenével.

 • Kedvezményes lehetőség a színház szalonjának bérlésére céges események, partnertalál-
kozók vagy ünnepségek céljából.

 • Egyedi árazással és előfoglalási lehetőséggel biztosítjuk privát előadásainkat a céges rendez-
vényekhez és ügyfélpartikhoz – személyre szabott élményt kínálva kiemelt partnerei számára.

 • Ez a támogatási forma nemcsak a Magyar Színház jövőjébe való befektetés, hanem egy 
valódi kulturális partnerség, ahol a támogató neve a történetek szövetébe szövődik – egy 
széken, egy plakáton, egy színpadon keresztül.

Foglaljon helyet a jövőben. Legyen a neve a színházban – örökre. Együtt a Magyar Színházért!

2. ARANY Mecénás
a közösségért felelősséget vállaló támogatók szintje

Támogatási összeg: bruttó 250.000 Ft

Az ARANY fokozat kiváló lehetőség azon magánszemélyeknek és vállalatoknak, akik számára 
fontos a kulturális értékek megőrzése és támogatása, és ezt méltó elismerés mellett, személyes 
élményekkel gazdagítva szeretnék kifejezni.



 Örökség és elismerés 
 • A kiválasztott színházi szék karfájára gravírozva felkerül az Ön neve vagy céges logója.
 • A Magyar Színház Mecénások oldalán saját támogatói profillal jelenik meg – portréval és 

személyes üzenettel, amely kifejezi elköteleződését a művészetek mellett.
 • Neve a Támogatói Falon is szerepel a színház épületében – időtálló tisztelgés a kulturális 

mecénások előtt.

 Előadások, kedvezmények, közelség 
 • 15%-os kedvezménykupon a 2025/2026-os évad előadásaira.
 • Egy páros belépő a 2025/2026-os évad egyik premier előtti, exkluzív előadására.
 • További egy páros belépő egy kiválasztott premierre a 2025/2026-os évad során.
 • Privát kulisszajárás 2 fő részére – felfedezheti, mi történik a függöny mögött.

 Kapcsolódás és élmények 
 • Meghívás a Nagy Székfoglaló Buli VIP-rendezvényre, ahol a támogatóinkat művészeinkkel 

és meghívott vendégekkel közösen ünnepeljük.
 • Egy dedikált fotó vagy videóüzenet az évad egyik vezető művészétől – személyre szabva, 

előzetes egyeztetés alapján.

 Céges lehetőségek 
 • Kedvezményes szalonbérlés lehetősége céges rendezvények lebonyolítására, elegáns, kul-

turált környezetben.
 • Előnyös feltételekkel elérhető privát előadásaink céges partik, ügyféltalálkozók vagy ünnepi 

események számára.

Ez a támogatási forma nemcsak a Magyar Színház jövőjébe való befektetés, hanem egy valódi 
kulturális partnerség, ahol a támogató neve a történetek szövetébe szövődik – egy széken, egy 
plakáton, egy színpadon keresztül.

Foglaljon helyet a jövőben. Legyen a neve a színházban – örökre. Együtt a Magyar Színházért!

3. EZÜST Mecénás
a hűséges támogatók elismerése

Támogatási összeg: bruttó 150.000 Ft

Az EZÜST kategóriába tartozók olyan elkötelezett támogatók, akik aktívan szeretnének részt 
venni a Magyar Színház életében, miközben személyes élményeket és megbecsülést kapnak.

 Megjelenés és méltóság 
 • A választott szék karfájára gravírozva kerül fel az Ön neve vagy céges logója.
 • Egyedi profiljával (fénykép, személyes üzenet) megjelenik a színház Mecénások oldalán.
 • Neve szerepel a Támogatói Falon, a mecénások számára fenntartott helyen.

 Kulturális élmények és előnyök 
 • 10%-os kedvezménykupon a 2025/2026-os évad előadásaira.
 • Egy páros belépő a 2025/2026-os évad egy premier előtti előadására – különleges, zártkörű 

színházi élmény.
 • Meghívás a Nagy Székfoglaló Buli rendezvényre, ahol a támogatók találkozhatnak egymással 

és a társulattal.

 Személyes figyelmesség 
 • Egy dedikált fotó vagy üzenet az évad egyik kiemelt szereplőjétől – előzetes egyeztetés alapján.



Kedvezmények eseményekre
 • Kedvezményes szalonbérlés céges vagy privát eseményekre.
 • Privát előadás igénybevételének lehetősége kedvezményes áron – partnertalálkozókra, 

céges rendezvényekre.

4. BRONZ Mecénás
belépés a támogatók közösségébe

Támogatási összeg: bruttó 100.000 Ft

A Bronz fokozat a színház támogatásának szeretetteljes gesztusa – személyes jelenlét, valódi 
közelség és kulturális élmények kíséretében.

 Név a székeken, név a falakon 
 • Az Ön neve vagy céges logója gravírozva felkerül egy színházi szék karfájára.
 • Támogatói profiljával (kép és személyes gondolat) megjelenik a Mecénások online felületén.
 • Neve felkerül a színház Támogatói Falára, mint a művészetek pártfogója.

 Előnyök és meghívások 
 • 5%-os kedvezménykupon a 2025/2026-os évad előadásaira.
 • Egy páros belépő a 2025/2026-os évad egy premier előtti előadására – egyedi, bensősé-

ges színházi pillanat.
 • Meghívás a Nagy Székfoglaló Buli VIP-eseményére.

 Emlék egy művésztől 
 • Egy dedikált fotó vagy üzenet az évad egyik főszereplőjétől – különleges gesztus a támo-

gatásért cserébe.

5. RAJONGÓI székfoglaló
egy elkötelezett néző tisztelete

Támogatási összeg: bruttó 75.000 Ft

A Rajongói kategória lehetőséget ad minden színházkedvelőnek, hogy nevét egy széken lássa 
viszont – és ezzel nyomot hagyjon a színház történetében. Ez a támogatási forma csak ma-
gánszemélyek számára lehetséges.

 Személyes elismerés 
 • Az Ön neve gravírozva kerül egy színházi szék karfájára.
 • Támogatói profilja (kép, néhány személyes sor) megjelenik a Mecénások online oldalán.
 • Neve helyet kap a színház Támogatói Falán – ahol a közösség tagjai tisztelegnek egymás előtt.

 Ajándék a társulattól 
 • Egy dedikált fotó a kedvenc társulati tagjától – köszönetül a színház szeretetéért.

• Ünnepi közösségi élmény
 • Meghívás a Nagy Székfoglaló Buli VIP-eseményére, ahol a színház közössége együtt ün-

nepli a támogatókat.
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Gyémánt 
500.000 Ft

cég vagy magánszemély

Arany 
250.000 Ft

cég vagy magánszemély

Ezüst 
150.000 Ft

cég vagy magánszemély

Bronz 
100.000 Ft

cég vagy magánszemély

Rajongói 
75.000 Ft

csak magánszemély

Gravírozott név / logo a széken

Mecénás-profil a honlapon (kép+üzenet)

Támogatói falon való megjelenés

Baráti Kör hírlevél

Kedvezmény az előadásokra 15% 15% 10% 5%

Premier előtti előadás – páros belépő

Páros belépő a 2025/2026-os évad 
valamennyi premier előadására

Páros belépő a 2025/2026-os évad 
egy premier előadásra

Privát backstage tour
1–2 fő

VIP rendezvény: A Nagy Székfoglaló Buli

Dedikált fotó / üzenet választott művésztől

Kedvezmény szalonbérlésre
céges vagy privát eseményekhez

Privát előadás cégeknek – 
kedvezményes ajánlat

TÁMOGATÓI CSOMAGOK ÁTTEKINTÉSE –
„FOGLALJ HELYET A JÖVŐBEN”


